



Málsskjöl v. beitifyöru og veiðirétt f. Laugarnes- og Kleppsl. 1858

Aðfnr. 1364, örð 4

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

www.borgarskjalasafn.is

Heimilt er að vitna í skjölin og skal þá geta uppruna þeirra.

Ljósmyndun þessara skjala var styrkt af Þjóðskjalasafni Íslands.

© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Útskrift

af Kjósar og Gullbringu sýslu Aukaréttar bóka

Ár 1858 fimtíudag 12. August var Gullbringu og Kjósarsýslu Aukaréttur settur að Þóskóddum og haldinn af hinum consti-
tuerada dómara og skrifara Páli Melsted i vidúrvið spjór-
útnesfndra dómanna he i þinghómi sem vitna og ef-
ki vill sem meðdómsmanna nefndez bondanna Gud-
múndar Sigurdsfsonar a Digoanesi, Þorsteini Þorsteins-
syni a Svammkoti, Hans Jónssyni a Nautból og
Ivari Gudmúndssyni a Skopavogi, hvor þá var
lekin fyrir. Sökin

Hauptmáður August Thorsen

gegn

Egendum Slepps og Laugarness.

Þetta kalla þetta er orsakað af því, að sökjandans
úmbódsmaður Candid. jur. P. E. Jónsson, hinn
nosta réttardag he i á undan i sökinu hefti
bókad af dómaraunum að Situations bok og
búid til yfir það um þotta pláts, hvor beitar
hefir verið tekin, og hefti dómaraun i god gefid
báð konum og fullmeðgum hinum innspesudi,
Examinato jur. Jóns Gudmúndssyni til við-
undar, að atkófu þessi spjórda foru he fram
i dag um hadegisbil. Aftidanda hádegi voru
báðir málsparlar komnir a flodinn, en i því
að dómaraun og hinir útnesfndur meun komu, og

Upp frá : Aukaréttar bóka 21. Aug 1858
P. Melsted

Klukkan var orðinn rétt að segja tíu, veid full-
 megluðar einstæfudar burta og heinn til fú
 og vildar eðki bida leingur, ein þess stórnarinn
 norð hans tali. Dómarnir, hinir útnestur
 menn og söljandans úmbudsmaður ríðu afan
 í Ellilás ósa, þar fengu þeir falla í Vögin, og fram
 með honum að vestan verdu að Gylgju tanga,
 þar var númerið skadan, og þar var dregið
 upp á pappír það heit í réttinn fram-
 lagda Situations kort og álikt að vera þó
 rétt fenn þannig ein til, og skrifuð allar
 fenn til skadan voru nöfn fú á það til
 skadferða. Þess ber að geta, að þegar kort
 þetta var dregið á pappírinn var nálogið
 fíora, þó menn fú greinilega farveg úna
 eptir vogsbotninn, og er þá farvegur
 givandi fjrislegur áfamt, öðru á kortinn.
 Umboðsmaður söljanda beitti minn útskrift.
 Fleira var eðki að hafa, hið bókala
 berid upp og réttinn þóir nokk flitid.

Þ. Melsted M. E. Jonsson
 off.

Guðmundur Sigurdsson Postens þoppinnsson
 Hans Jonsson Ivar Guðmundsson
 Nöfnin handföld.

útskrift 12
 Eðki festing 20 32

ein þóirkyggi og þeir féld. S. M.

T. M.

Þetta útskrift skadferkis

Þ. Melsted
 off.



N^o 5

Lest þess : hinnið bók yfirdomni á telandi 20 júlí 1839

V. Finnes
skt.